[image: image1.png]

	Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской области» (ШКОЛА № 5)

ПРИКАЗ
    10.09.2015 г. № 49/01-19

Об утверждении стоимости обучения

по образовательной услуге

в 2015-2016 учебном году.
В соответствии с частью 10 ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.14 Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706, на основании Постановления Главы города Дубны от 13.08.2014 г. № 621-ПГ «Об утверждении цен на дополнительные платные образовательные услуги в общеобразовательных школах города»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2015 г. по 31.08.2016 г. следующие цены на платные дополнительные образовательные услуги:

· для учащихся 1-4 классов – 55,00 руб. за 1 час;
· для учащихся 5-9 классов – 65,00 руб. за 1 час;
· занятия по подготовке к школе – 45,00 руб. за час.
· организация досуговой деятельности и самоподготовки после окончания уроков – 35,00 руб. за 1 час.
2. Членам тарификационной комиссии, лицам, участвующим в оказании платных дополнительных образовательных услуг и обеспечивающим условия для проведения платных дополнительных образовательных услуг руководствоваться нормативными документами, регулирующими сферу предоставления платных дополнительных образовательных услуг, в том числе Порядком расчета стоимости образовательной услуги

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор

В.И.Стенгач